3702030592568）一枚，声明作废。
青岛花火传媒科技有限公司

声明
遗失我单位公章（3702124240805）

一枚，声明作废。
青岛金汁玉液酒业有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702110030023）一枚，声明作废。
中交第一航务工程局有限公司青

岛开发区分公司

退回多享受社会保险
待遇告知书
编号：2025071号

柳荣子、柳芹花：
经核查，您多享受柳中环（社会保

障号码：37022519380110****）城乡居
民养老保险待遇，共计人民币5372元，
大写：伍仟叁佰柒拾贰元。

请在收到本告知书之日起30日内

一次性或分期将多享受的社会保险待
遇退回社会保险经办机构指定账户，注
明待遇退还人姓名、社会保障号码。

若难以一次性或分期退回，参保人
存在继续发放的社会保险定期待遇，我
们将依据《社会保险经办条例》第四十
六条直接从参保人在莱西社会保险事
业中心后续享受的待遇中抵扣。

若未按期一次性退回、未申请分期
退回、没有待遇可以抵扣的，我们将依
据《社会保险经办条例》第四十六条向
您出具《责令退回多享受社会保险待遇
决定书》。

如有异议的，请在收到本告知书之

[...]

收款账户名称：莱西市社会保险事
业中心

银 行 账 号 ：
2060007184205000011595

开户银行：青岛农村商业银行莱西
龙口路支行

附言：(待遇享受人员姓名、社会保
障号码）退回多享受待遇

社会保险经办机构电话：0532-
66033163

莱西市社会保险事业中心
2025年5月19日

退回多享受社会保险
待遇告知书
编号：2025069号

吕世财的亲属：
经核查，您多享受吕世财（社会保

障号码：37028519570225****）城乡居
民养老保险待遇，共计人民币 4056.47
元，大写：肆仟零伍拾陆元肆角柒分。

请在收到本告知书之日起30日内
一次性或分期将多享受的社会保险待
遇退回社会保险经办机构指定账户，注
明待遇退还人姓名、社会保障号码。

若难以一次性或分期退回，参保人
存在继续发放的社会保险定期待遇，我
们将依据《社会保险经办条例》第四十
六条直接从参保人在莱西社会保险事
业中心后续享受的待遇中抵扣。

若未按期一次性退回、未申请分期
退回、没有待遇可以抵扣的，我们将依
据《社会保险经办条例》第四十六条向
您出具《责令退回多享受社会保险待遇
决定书》。

如有异议的，请在收到本告知书之